[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СОСЬВИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.03.2015 № 169
р. п. Сосьва

О внесении изменений в Порядки расходования целевых средств областного бюджета, предоставленных в форме субсидий  бюджету Сосьвинского городского округа на капитальный ремонт, приведение в соответствие с требованиями пожарной безопасности и санитарного законодательства зданий и помещений, в которых размещаются муниципальные образовательные организации, на приобретение и (или) замену автобусов для подвоза обучающихся в муниципальные общеобразовательные организации, оснащение аппаратурой спутниковой навигации ГЛОНАСС, тахографами используемого парка автобусов и на развитие материально-технической базы муниципальных организаций  дополнительного образования детей – детско-юношеских спортивных школ и специализированных детско-юношеских спортивных школ олимпийского резерва, утвержденные постановлением администрации Сосьвинского городского округа от 03.07.2014 № 708

В соответствии с постановлением Правительства Свердловской области                       от 20.01.2015 № 15-ПП «Об утверждении распределения субсидий из областного бюджета местным бюджетам, предоставление которых предусмотрено государственной программой Свердловской области «Развитие системы образования в Свердловской области до 2020 года», между муниципальными образованиями, расположенными на территории Свердловской области, в 2015 году», во исполнение решения Думы Сосьвинского городского округа                               от 12.02.2015 № 366 «О внесении изменений в решение Думы Сосьвинского городского округа от 25.12.2014 г. № 351 «О бюджете Сосьвинского городского округа на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов», на основании постановления администрации Сосьвинского городского округа от 17.02.2015 № 117 «О внесении изменений и дополнений в муниципальную программу Сосьвинского городского округа «Развитие образования в Сосьвинском городском округе  до 2020 года», утвержденную постановлением администрации Сосьвинского городского округа от 17.01.2014 № 2, руководствуясь статьями 30.1., 45 Устава Сосьвинского городского округа, администрация Сосьвинского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядки расходования целевых средств областного бюджета, предоставленных в форме субсидий  бюджету Сосьвинского городского округа на капитальный ремонт, приведение в соответствие с требованиями пожарной безопасности и санитарного законодательства зданий и помещений, в которых размещаются муниципальные образовательные организации, на приобретение и (или) замену автобусов для подвоза обучающихся в муниципальные общеобразовательные организации, оснащение аппаратурой спутниковой навигации ГЛОНАСС, тахографами используемого парка автобусов и на развитие материально-технической базы муниципальных организаций  дополнительного образования детей – детско-юношеских спортивных школ и специализированных детско-юношеских спортивных школ олимпийского резерва, утвержденные постановлением администрации Сосьвинского городского округа от 03.07.2014                № 708 следующие изменения:

1) в п. 4 Порядка расходования целевых средств областного бюджета, предоставленных в форме субсидий  бюджету Сосьвинского городского округа на капитальный ремонт, приведение в соответствие с требованиями пожарной безопасности и санитарного законодательства зданий и помещений, в которых размещаются муниципальные образовательные организации приложения № 1 после слов «целевой статье» число «0644570» заменить на число «0654570»;
2) в п. 4 Порядка расходования целевых средств областного бюджета, предоставленных в форме субсидий бюджету Сосьвинского городского округа на приобретение и (или) замену автобусов для подвоза обучающихся в муниципальные общеобразовательные организации, оснащение аппаратурой спутниковой навигации ГЛОНАСС, тахографами используемого парка автобусов приложения № 2 после слов «целевой статье» число «0644590» заменить на число «0654590».
2. Настоящее постановление опубликовать в приложении к газете «Серовский рабочий»  «Муниципальный  вестник».

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Сосьвинского городского округа по экономике и промышленности С.В. Спицину.

Глава администрации

Сосьвинского городского округа                                                                 Г. Н. Макаров